
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

16 Липня 2012 м. Одеса №361-ОД 

Про організацію та проведення обласної 

конференції педагогічних працівників   

      На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

25.05.2012 №630 „Про підготовку до початку 2012/2013 навчального року”, 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 05.06.2012. №545/А-2012 

„Про підготовку закладів освіти області до початку 2012-2013 навчального року”, 

відповідно до плану роботи управління освіти і науки обласної державної адміністрації на 

2012 рік  

Н А К А З У Ю: 

1. Провести обласну конференцію педагогічних працівників 22 серпня 2012 року за 

адресою: м.Одеса, вул. Пантелеймонівська, 3, Одеський академічний театр музичної 

комедії ім. В.Водяного. 

 

2. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки до конференції (додаток №1). 

 

3. Затвердити план заходів щодо підготовки та проведення обласної конференції 

педагогічних працівників (додаток №2). Відповідальним за виконання плану заходів, 

забезпечити неухильне і своєчасне його виконання. 

 

4. Управлінню освіти і науки Одеської міської ради, відділам (управлінням) районних 

державних адміністрацій та міських рад: 

4.1. До 1 серпня 2012 року надати управлінню звіти про готовність до участі у 

Всеукраїнській акції „Нові стандарти – нова школа”. 

4.2. До 1 серпня 2012 року поінформувати управління освіти і науки обласної державної 

адміністрації про дату та місце проведення серпневої конференції педагогічних 

працівників у районах та містах області. 

4.3. Забезпечити 22 серпня 2012 року участь делегацій в обласній конференції 

педагогічних працівників (додаток №3). 

 

5. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів (Кавалєров В.А.): 

5.1. Забезпечити підготовку та випуск інформаційних матеріалів. 

5.2. Організувати та провести роботу секцій, творчих лабораторій педагогічних 

працівників за напрямами (відповідно до плану). 

5.3. За результатами роботи секцій підготувати пропозиції до проекту ухвали конференції. 

5.4. Забезпечити організацію та підготовку матеріалів на обласну виставку „Інноваційна 

діяльність освітян Одещини”. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника управління Малік 

М.В. 

Начальник управління 
 

Т.О. Лазарева 

 


